PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2018

A Prefeitura do Município de Andirá – PR, torna público, a quem possa
interessar, que a Comissão Permanente de Licitação, fará realizar às

09h:00m do dia 05 de abril de 2018, na sala de reuniões, do
departamento de licitação, licitação na modalidade Concorrência

Pública, do tipo menor preço, por tarifa, consoante a Lei Federal nº
8.666/93 e suas alterações, Lei Municipal nº 2902/2017, com a

finalidade de receber proposta para Outorga de Concessão da Prestação
de Serviços de Transporte Público Coletivo Urbano de Passageiros, entre

o Município de Andirá e o Distrito Nossa Senhora Aparecida,. O Edital
completo estará à disposição dos interessados a participar do certame, a

partir do dia 19/02/2018. Os interessados em participar do certame,
poderão retirar exemplares deste edital diretamente no site do Município

de Andirá www.andirá.pr.gov.br – link - licitações, maiores informações
no Departamento de Licitações e Compras, sito à Rua Mauro Cardoso de

Oliveira, nº 190– Jardim Vésper – Andirá – PR no horário das 08h:00m
às 12h:00m. e dás 13h:30m às 17h:00m–   Andirá Pr.

Andirá, 14 de fevereiro de 2018.

TATIANE APARECIDA MARCHIORI
Presidente da Comissão Permanente de Licitação